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Hier ist der Knick, er ist eine kleine Revolution, denn jetzt sind 

alle kritischen Stellen mit Leichtigkeit erreichbar, dank Curacurve®, 

dem perfekten Knick. Das ist innovative Bürstenkopf-Technologie, 

made in Switzerland. 

Jetzt bestellen per Telefon +49 7249 - 9130610 oder 

Email: kontakt@curaden.de 

0

15°

0

10°

0

10°

HELLES
KÖPFCHEN.

San� und 
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feinste Curen®-
Filamente

SWISS PREMIUM ORAL CARE


